
muuımfl 
JIHLAVA 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném Znění. 

1. Kupující: 

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
Sídlo: Vrchlického 59, Jihlava, 586 33 

ıčz 00090638 
Dıčz CZ00090638 
bankovní Spojení: 18736-681/0100, Komerční banka, a.S. 

Statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA
a 

2. Prodávající: 

název: MOREAU AGRI VYSOČINA spøı. S r.ø. 
Sídlo: Maršovice 87 , Nové Město na Moravě 592 31 
ıčz 26259044 
Dıčz cZ26259044 
*›a“«‹›ˇ““‹›‹›fl‹*“f= 

statutární orgán: jednatel 

jednající: Milan Hájek -jednatel 

1. Předmět plnění 
1.1. Předmětem plnění této Smlouvy je: 
0 dodávka nového přívěsu za traktor Cynkomet T-104/5, ve specifikaci uvedené v příloze této smlouvy, 

0 doprava a předání zboží, 

lhůty v délce trvání 12 měsíců, 

0 dodání podkladů potřebných pro provoz Zařízení, Zejména uživatelských manuálů (návod k obsluze) 
v českém jazyce, 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží vrozsahu uvedeném vodstavci 1.1, a to do místa 
dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této Smlouvy. 

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu 
v souladu S podmínkami Sjednanými touto Smlouvou. 

str. 1 

0 bezplatný Záruční servis ve specifikaci uvedené včlánku 6 této Smlouvy, a to po celou dobu Záruční



Nmnrıııınť 
JIHLAVA 

2. Kupní ceny 

Kupní ceny zboží 

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 365 000,- 

Kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 441 650,- 

Kupní cena za předmět plnění je prodávajícím garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná a 

nelze ji překročit ani vpřípadě, kdy dojde ke změně sazby DPH. Celkovou a pro účely fakturace 
rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH. 

3. Doba a místo plnění 

Doba plnění 
Dodací lhůta činí 60 kalendářních dnů. Dodací lhůta počíná běžet okamžikem podpisu kupní smlouvy 
oběma stranami (rozhodné je starší datum podpisu). 
Místo plnění 

Místem plnění je úsek údržby Nemocnice Jihlava, p. o., provozované kupujícím na adrese Vrchlického 
59, 586 33 Jihlava. 

4. Platební podmínky 

Zálohy nebudou poskytovány. 

Prodávající je oprávněn vystavit po předání kompletního zařízení (předmětu plnění) v místě plnění 
fakturu na dodané zboží. 

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, v 

souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího. 

Doba splatnosti faktur bude stanovena na 30 dní od data jejího doručení kupujícímu. 

Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a 

daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. 

Úhrada za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,zákon o DPH"). 

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona O DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel (Nemocnice Jihlava) uhradí 
DPH za Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné částí smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované 
poskytovatelem. 

V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybí- 
li ve faktuře některé Z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je objednatel oprávněn fakturu 
vrátit poskytovateli do doby její splatnosti. V takovém případě je poskytovatel povinen vystavit fakturu 
novou. 

str. 2



Ntuncflınť 
JIHLAVA 

5. Dodací podmínky 
Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně S dodávkou zboží veškerou dokumentaci 
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazně právní předpisy. 

Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlou\/y je splněn dnem podpisu předávacího 
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat 
pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává 
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení Zůstává kupujícímu. 

Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 
uvedeného předmětu Smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady 
předávaného předmětu smlouvy. 

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu S jeho určením a odpovídá 
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů. 

Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho 
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné vady 
okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v 
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude 
poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. 
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu S 
objednávkou kupujícího. 

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky 
Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zařízení 
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich 
zjištění. V případě reklamace skrytých vad Zbožíje prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat 
zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní. 

Prodávající poskytuje na zařízení záruku za jakost v délce 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání a převzetí zařízení kupujícím. 

Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané Zařízení bude po dobu záruky za jakost plně funkční a 
bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat, a které se na dané zařízení 
vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím. 

Kupující je v případě závady zařízení ovinen závadu nahlásit reklamovat) prodávajícímu telefonicky 
na či e-mailem na nahlášenou telefonicky 
kupující potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí obsahovat Stručný popis toho, jak se 
vada projevuje. 

ov V případě uplatnění záruky za jakost muze kupující: 

požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zařízení, 

Po odstranění závady je prodávající povinen předat objednateli Servisní výkaz, ve kterém bude 
specifikována závada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu Servisního výkazu oprávněnou 
osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že byla závada odstraněna, se závada považuje za 
odstraněnou. 

str. 3



Nťııncııınıš 

JIHLAVA 

Záruka zaniká v důsledku neodborné manipulace prováděné pracovníky, kteří k tomu nejsou pověření 
prodávajícím. 

Vostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku. 

Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal zároveň 
záruční podmínky. 

7. Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 

předmětu Smlouvy, které vyplývají Z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála Svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které 
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který Stanoví s 

přihlédnutím k povaze Záležitosti. 

Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží. 
Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným termínem 
následujícím osobám na kontakty: 

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail 

8. Zánik závazků 

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají: 

jejich splněním 

dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a 
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly 
pomyslet, jinak je neplatná 

odstoupením od smlouvy lze pouze Z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem 

9. Závěrečná ustanovení 

Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky Z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

Pokud V této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České 
republiky, Zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve Znění pozdějších předpisů. 

Sľľ. 4

ı



Nšııunuınť 
JIHLAVA 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Veškerá textová dokumentace, která se při plnění smlouvy předává, musí být předána či předložena 
v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že S jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto 
smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle Zákona č. 

340/2015 Sb., O registru smluv, v platném Znění, a to včetně osobních údajů. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní Strana obdrží její jedno vyhotovení. 

Seznam prıloh kupní smlouvy: 
Přıloha - Specifikace předmětu plnění 

V Jıhlavě dne 8.7.2021 V Jihlavě dne 8.7.2021 

Za kupujícího: Za prodavajıcıho 

MUDr. Lukáš Velev, 

SU. 5



Niıınniııuť 
JIHLAVA 

Příıøha kupní smıøuvy - sPıšcıFıı‹Acıš PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

TECHNICKÁ DATA 
Nosnost 
Celková přípustná hmotnost 
Vlastní hmotnost (bez nástavek) 
Délka 
Šířka 
Výška bez nástavek 
Výška nástavek 

9 010 kg 
11 600 kg 
2 590 kg 
6 527 mm 
2 439 mm 
1 235 mm 
2 237 mm 

TECHNICKÁ sı>Ecıı=ıı‹AcE 
Vnitřní délka korby 
Vnitřní šířka korby vpředu/vzadu 
Výška bočnic 
Ložná plocha 
Objem korby - bez nástavek 
Pneumatiky 
Síla podlahy/ bočnic 
Přepravní rychlost 
Odpružení 
Systém vyklápěnítřístranný 
Centrální jištění bočnic k podlaze 
Vnější přístupový žebřík S protiSkIuZo\/ými stupni 
Korba, žárově pozinkována 
Lanka napínající bočnice 
Žárově pozinkovaný rám 
Ruční parkovací brzda S táhlem 
Trojúhelníková tažná oj S okem 40 mm a se Stavitelnou Odlehčovací pružìnou 
Silniční osvětlení 12 V, homologované, žárovkové, boční obrysové osvětlení LED 
Elektrická propojka S traktorem S koncovkou 7 pinovou 12 V 
Pneumatická brzdová instalace 
Rezerva , držák rezervy 
Dva klíny kol v pozinkovaných držácích 
* - pohotovostní hmotnost a nosnost se mohou lišit v závislosti na vybavení přívěsu 

4 420 mm 
2 220 / 2 270 mm 
500 mm 
10 m2 
5 m3 
400/60-15,5 
5/2,5 mm 
40 km/h 
listová pera 

:_\;_= ŤĹŤ4

` 
CynkoMeł 

` 
C34//afluı

_ 
0R\'Gll\lÍ\l 

-:"-.'_“' 'uz-' zn. _ 
-- 

__ 

I-_* .--~',`;.. _ 
- __ .

~ 

-'H--u::n`|n=iáıUÉ="-'-I“-='='-inııài-*~ını'ınżnaııı..ıı-flf “1.n;\1-=z-4»-1*--'-L" "-š1.i.ı.E.nJı.nL-4-A-flv - Á


